sexta-feira, 17 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Caatiba
Outro

AVISO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE 001/2017

O MUNICÍPIO DE CAATIBA – BAHIA, em acordo com o Decreto Municipal nº 115,

de 24 Novembro de 2014, Lei Federal nº 8.666/93, e suas ulteriores alterações e

demais normas vigentes, torna público o Edital de Licitação, na modalidade Carta

Convite, nº 001/2017, tipo menor preço por unidade, tendo por OBJETO o

fornecimento de refeições prontas para atender a demanda da Administração

Municipal. Data de abertura dos envelopes: 22 de fevereiro de 2017, às 8:30 da

manhã, na sede da Prefeitura Municipal de Caatiba, situada na Avenida Francisco

Viana, nº 07, Centro. Informações e o edital em inteiro teor no endereço acima, na

sala da Comissão Permanente de Licitações, telefone: (77) 3430-2112. Caatiba-

Bahia, 17 de Fevereiro de 2017. Luís Paulo Souza Paiva. Prefeito.

AVISO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE 002/2017

O MUNICÍPIO DE CAATIBA – BAHIA, em acordo com o Decreto Municipal nº 115,

de 24 Novembro de 2014, Lei Federal nº 8.666/93, e suas ulteriores alterações e

demais normas vigentes, torna público o Edital de Licitação, na modalidade Carta

Convite, nº 002/2017, tipo menor preço por unidade, tendo por OBJETO o

fornecimento de carne bovina para atender a demanda da Administração Municipal.

Data de abertura dos envelopes: 22 de fevereiro de 2017, às 10:30 da manhã, na

sede da Prefeitura Municipal de Caatiba, situada na Avenida Francisco Viana, nº 07,

Centro. Informações e o edital em inteiro teor no endereço acima, na sala da

Comissão Permanente de Licitações, telefone: (77) 3430-2112. Caatiba-Bahia, 17 de

Fevereiro de 2017. Luís Paulo Souza Paiva. Prefeito.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

188CEE4E85B38276C2B223150C6AF4A5

sexta-feira, 17 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Caatiba

AVISO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE 003/2017

O MUNICÍPIO DE CAATIBA – BAHIA, em acordo com o Decreto Municipal nº 115,

de 24 Novembro de 2014, Lei Federal nº 8.666/93, e suas ulteriores alterações e

demais normas vigentes, torna público o Edital de Licitação, na modalidade Carta

Convite, nº 003/2017, tipo menor preço por unidade, tendo por OBJETO o

fornecimento de frutas, legumes e verduras para atender a demanda da

Administração Municipal. Data de abertura dos envelopes: 22 de fevereiro de 2017,

às 14:00 da manhã, na sede da Prefeitura Municipal de Caatiba, situada na Avenida

Francisco Viana, nº 07, Centro. Informações e o edital em inteiro teor no endereço

acima, na sala da Comissão Permanente de Licitações, telefone: (77) 3430-2112.

Caatiba-Bahia, 17 de Fevereiro de 2017. Luís Paulo Souza Paiva. Prefeito.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

188CEE4E85B38276C2B223150C6AF4A5

		2017-10-04T21:13:03-0300